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Selostus Nuorisovaltuuston Toimintasääntö 2016, 7§: nuorisovaltuuston edustajan 

läsnäolosta ja puheoikeudesta kaupungin eri toimielinten kokouksissa 
päättää ko. toimielin. Nuorisovaltuusto päättää kuka/ ketkä osallistuu 
toimielinten kokouksiin tai kutsuttuihin muihin tilaisuuksiin. 
Nuorisovaltuustolla on täten mahdollisuus nimetä henkilöt, jotka käyvät 
samoissa toimielinten (jaostot, lautakunnat tms.) kokouksissa. Valituille 
edustajille järjestetään lyhyt perehdytys toimielimen puolesta ennen 
ensimmäiseen kokoukseen osallistumista.  

 
 Savonlinnan nuorisovaltuusto on edellisellä kaudella valinnut edustajat 

kaupunginhallitukseen, kaupunginvaltuustoon, sivistyslautakuntaan, 
rakennus- ja ympäristölautakuntaan, elinkeinojaostoon sekä tekniseen 
lautakuntaan. Nämä toimielimet on koettu nuorisovaltuutettujen osalta 
mielekkäiksi. 

 Nuorisovaltuustoa on myös pyydetty valitsemaan edustaja LAPE-
työryhmään, sekä Ohjaamon ohjausryhmään. 

 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajat kaupunginhallitukseen, 

kaupunginvaltuustoon, sivistyslautakuntaan,  rakennus- ja 
ympäristölautakuntaan, elinkeinojaostoon, tekniseen lautakuntaan, LAPE-
työryhmään, sekä Ohjaamon ohjausryhmään. 

 
   
 
  
 
Päätös  Kaupunginvaltuustoon valitaan edustajiksi Petja Pirhonen ja Jose 

Anttonen, varaedustajaksi Ukko Pylväinen.  
 
 Kaupunginhallitukseen valitaan edustajaksi Luan (Luna) Koistinen ja 

varaedustajaksi Ukko Pylväinen.  
 
 Sivistyslautakuntaan edustaja valitaan suljetulla lippuäänestyksellä. Äänin 

9-5 sivistyslautakuntaan valitaan edustajaksi Melina Huttunen ja 
varaedustajaksi valitaan Cilla Lindgren.  

 
 Rakennus- ja ympäristölautakuntaan valitaan edustajaksi Henriikka 

Hassinen ja varaedustajaksi Mikko Tanninen.  
 
 Elinkeinojaostoon valitaan edustajaksi Marianne Puustinen ja 

varaedustajaksi Henriikka Hassinen.  
 
 Tekniseen lautakuntaan valitaan edustajaksi Ukko Pylväinen ja 

varaedustajaksi Petja Pirhonen. 
 
 LAPE-työryhmään valitaan edustajaksi Marianne Puustinen ja 

varaedustajaksi Ukko Pylväinen 
 
 Ohjaamon ohjausryhmään valitaan edustajaksi Henriikka Hassinen ja 

varaedustajaksi Aava Rask.  



 
 
Tiedoksi Valitut jäsenet  
 Kaupunginvaltuusto 
 Kaupunginhallitus 
 Sivistyslautakunta 
 Rakennus- ja ympäristölautakunta 
 Elinkeinojaosto 
 Tekninen lautakunta 
 LAPE-työryhmä 
 Ohjaamon ohjausryhmä 
  
 
 
  

 
       

 
  
 
  
 
  


